
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА  

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

«06»   марта  2023г.                               № 30       

  

Об итогах проведения зонального конкурса декоративно-прикладного 

творчества «Поздравим наших защитников»  для учащихся образовательных 

учреждений дополнительного образования,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 
 

На основании  приказа директора  муниципального   автономного   

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр  

внешкольной  работы   города  Кропоткин муниципального  образования  

Кавказский  район   от  12.01.2023г. № 69 «О проведении    зонального конкурса 

декоративно-прикладного творчества «Поздравим наших защитников»  для 

учащихся образовательных учреждений дополнительного образования,  в том 

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях, 

      п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить итоги проведения зонального конкурса декоративно-

прикладного творчества «Поздравим наших защитников»  для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования,  в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях (Приложение № 1). 

2. Утвердить  список победителей и призеров  зонального конкурса 

декоративно-прикладного творчества «Поздравим наших защитников»  для 

учащихся образовательных учреждений дополнительного образования,  в том 

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях (Приложение № 2). 

3. Рекомендовать  руководителям  учреждений дополнительного 

образования Северо-восточной территориальной зоны дополнительного 

образования детей объявить благодарность  педагогам, подготовившим 

победителей и призѐров зонального конкурса декоративно-прикладного 

творчества «Поздравим наших защитников»  для учащихся образовательных 

учреждений дополнительного образования,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

4. Объявить благодарность педагогу  дополнительного образования 

МАОУДО ЦВР Гуржеевой Г.Н.  за  организацию  и  проведение  вышеуказанного 

мероприятия. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя 

директора по ВР Белкину Л.В. 

 

 

Директор МАОУДО  ЦВР                          Рыбак О.Г. 



                            Приложение № 1 

                                                  
 

 Итоги   проведения  

зонального конкурса декоративно-прикладного творчества «Поздравим 

наших защитников»  для учащихся образовательных учреждений 

дополнительного образования,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

  

         С  15 по 25 февраля 2023 года в  МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО 

Кавказский район   проводился    зональный конкурс  декоративно-

прикладного творчества «Поздравим наших защитников»  для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования, в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих  на  удалѐнных 

(сельских) территориях. 

В конкурсе приняли участие учреждения дополнительного 

образования: МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО Кавказский район, МБОУ ДО 

ДДТ МО Кавказский район, МБУДО ЦРТДиЮ МО Гулькевичский район,   

МБУ ДО ЦВР «Гармония» г.Тихорецка МО Тихорецкий  район, МАУДО 

ЦДТ МО Выселковский район,  МБУ ДО ДДЮТ г. Армавира, МБОУ ДО ЦДТ 

МО Павловский район,  МАОУ СОШ №1 им. М.И.Короткова МО 

Гулькевичский район, МБОУ СОШ №2 им.Н.С. Лопатина г.Гулькевичи  МО 

Гулькевичский район, ГБОУ школа-интернат №7 ст.  Казанская, МБОУ СОШ 

№16 им. В.К.Рыжова г.Кропоткин МО Кавказский район, МБОУ СОШ №17 

им.Г.К.Жукова МО Кавказский район, МБОУ СОШ №21 им. П.С. Ракутина 

МО Гулькевичский район, МБОУ СОШ №22 им. Г.Г. Шумейко пос.Кубань 

МО Гулькевичский район, МБОУ СОШ №23 им. А.А. МО Гулькевичский 

район. 

 Конкурс проводился в двух номинациях: «Сувенир» и  «Открытка». 

Всего в мероприятии приняли  участие 141  творческих работ, из них  47 

работ  учащихся проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

         Члены  жюри отметили серьѐзный подход  участников к теме Великой 

Отечественной войны.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Список победителей, призѐров, участников  

зонального конкурса декоративно-прикладного творчества  

«Поздравим наших защитников»  для учащихся образовательных 

учреждений дополнительного образования,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

 Номинация «Открытка» 

№ Название 

работы 

Ф.И. 

участника   

Воз

рас

т 

ОУ Ф.И.О. 

руководителя 

(полностью) 

Оценк

а 

6-8 лет  

1.  Открытка Лоскутова 

Анастасия 

8   МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Яценко Марина 

Олеговна 

1 

2.  Открытка Кухлевская 

Ксения 

7   МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Морозова 

Лариса 

Ивановна 

1 

3.  Открытка Тулина 

Есения 

8 МБОУ СОШ 

№16 им. 

В.К.Рыжова 

Тулина 

Анастасия 

Владиленовна 

2 

4.  открытка Высоченко 

Виктория 

7   МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

5.  открытка Крапивкин 

Андрей 

7 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

6.  открытка Косягина 

Мария 

8 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

3 

7.  открытка Ковалева 

Варвара 

7 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Участн

ик 

8.  открытка Ландик 

Арина 

8  МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Участн

ик 

9.  открытка Олейник 

Анастасия 

8  МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

10.  Открытка Жиляева 

Анастасия 

7 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Армавира 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

3 

11.  Открытка Бадалян 

Мадлена 

8 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

Гран-

при 



Армавира 

12.  Открытка Бородина 

Виктория 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Педагог 

дополнительног

о образования 

Участн

ик 

13.  Открытка Григорьян 

Руслан 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

3 

14.  Открытка Полумиев 

Валерий 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

15.  Открытка Черных 

Дарья 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

2 

16.  Открытка Павленко 

Валерий 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

1 

17.  Открытка Фоменко 

Дарья 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

3 

18.  Открытка Асоян 

Самира 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

19.  Открытка Мастеркин 

Демид 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

3 

20.  Открытка Осипов 

Виктор 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

21.  Открытка Степаненко 

Ксения 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

1 

22.  Открытка Юрина 

Валерия 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

23.  Открытка Николаенко 

Милана 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

2 

24.  Открытка Веприк 

Андрей 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

2 

25.  Открытка Куликов 

Кирилл 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

26.  Открытка Алоян Марк 6 МАОУДО ЦВР Матушкина 3 



МО Кавказский 

район 

Юлия 

Ильинична 

27.  Открытка Маликова 

Николь 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

2 

28.  Открытка Витлиб 

Даниил 

6 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Участн

ик 

29.  Открытка Казначеева 

Злата 

7 МАОУДО ЦВР   

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

                                       9-11 лет 

30.  Открытка Вирченко 

Анна 

11   МБОУ ДО ЦДТ 

МО 

Павловский 

район 

Ясеновская 

Ирина 

Владимировна 

1 

31.  Сувенир Лядова 

Александра 

9   МБОУ ДО ЦДТ 

МО 

Павловский 

район 

Денисенко 

Валентина 

Федоровна 

1 

32.  Открытка Рыбалко 

Фѐдор 

9  МБОУ ДО ЦДТ 

МО 

Павловский 

район 

Рыбалко Оксана 

Николаевна 

1 

33.  Открытка Косова 

Олеся 

9-

11 

МАОУ СОШ 

№1 им. 

М.И.Короткова 

Волковская 

Наталья 

Александровна 

1 

34.  Открытка Строгонова 

Дарья 

9-

11 

МБОУ СОШ 

№2 им.Н.С. 

Лопатина 

Винокурова 

Анжелика 

Викторовна 

2 

35.  Открытка Кощенко 

Тимофей 

9-

11 

МБОУ СОШ 

№2 им.Н.С. 

Лопатина 

Беловолова 

Татьяна 

Ильинична 

Гран-

при 

36.  Открытка Яковунник 

Камилла 

9-

11 

МБОУ СОШ 

№21 им. П.С. 

Ракутина 

Назаренко 

Татьяна 

Николаевна 

3 

37.  Открытка Цветкова 

Татьяна 

9-

11 

МБОУ СОШ 

№23 им. А.А. 

Мамонова 

Чистопрудова 

Наталья 

Борисовна 

2 

38.  Открытка Аношенко 

Ангелина 

10   МБОУ ДО ДДТ 

МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

1 

39.  Открытка Понамарева 

Виктория 

9   МБОУ ДО ДДТ 

МО Кавказский 

Коломейцева 

Елена 

1 



район Валентиновна 

40.  Открытка Саводян 

Диана 

10   МБОУ СОШ 

№16 им. 

В.К.Рыжова 

Марченко 

Анжелика 

Гарушевна 

3 

 

41.  Открытка Шульгина 

Полина 

10 МБОУ СОШ 

№16 им. 

В.К.Рыжова 

Шульгина 

Светлана 

Андреевна 

1 

42.  Открытка Васильева 

Альбина 

9 МБОУ СОШ 

№16 им. 

В.К.Рыжова 

Тулина 

Анастасия 

Владиленовна 

2 

43.  Открытка Данелян 

Новелла 

9 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Армавира 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

2 

44.  Открытка Письменная 

Валерия 

10   МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

45.  Открытка Ушакова 

Анастасия 

10   МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

46.  Открытка 

«Защит-

нику Оте-

чества» 

Коленова 

Мария 

10 МАОУДО ЦВР 

МО Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

3 

47.  Открытка Винокурова 

Алина 

11 МАОУДО ЦВР   

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

48.  Открытка Тележкина 

Екатерина 

10 МАОУДО ЦВР  

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

49.  Открытка Агошкова 

Диана 

10 МАОУДО ЦВР  

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

50.  Открытка Караваева 

Екатерина 

10 МАОУДО ЦВР 

г. Кропоткин 

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

51.  Открытка Куляница 

Виктория 

11 МАОУДО ЦВР   

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

52.  Открытка Землянская 

Эвелина 

10 МАОУДО ЦВР   

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

 

 



                                      12-14 лет 

53.  Открытка Бурлуцкий 

Игорь 

14   МБОУ ДО ДДТ  

творчества МО 

Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

1 

54.  Открытка Сакович 

Максим 

14   МБОУ ДО ДДТ  

МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

2 

55.  Открытка Ламанова 

Виктория 

12   МБОУ ДО ДДТ 

МО Кавказский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

2 

56.  Сувенир Чернявская 

Дарья 

13 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Армавира 

Головко 

Светлана 

Ивановна 

2 

57.  Открытка Ткаченко 

Юлия 

9 МАОУДО ЦВР   

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

                                   15-17 лет 

58.  Открытка Антипенко 

Дарья 

15-

17 

МБОУ СОШ 

№23 им. А.А.   

Чистопрудова 

Наталья 

Борисовна 

2 

59.  Открытка Чуксина 

Екатерина 

15-

17 

МБОУ СОШ 

№23 им. А.А. 

Мамонова 

Чистопрудова 

Наталья 

Борисовна 

2 

60.  Открытка Строгонова 

Валерия 

15-

17 

МБОУ СОШ 

№2 

им.Н.С.Лопати

на 

Строгонова 

Алла 

Николаевна 

2 

61.  Открытка Воронина 

Анастасия 

15-

17 

МБУДО 

ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичский 

район 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

1 

62.  Открытка 

 

Калашникова 

Светлана 

15 ГБОУ школа-

интернат №7 ст  

Казанская 

Редько Светлана 

Михайловна 

3 

63.  Открытка Мамед-оглы 

Нина 

15 ГБОУ школа-

интернат №7 

ст. Казанская 

Дюкарева Нина 

Александровна 

3 

64.  Открытка Крохина 

Арина 

15     МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

Крохина Марина 

Александровна 

 

1 

65.  Открытка Коверина 

Софья   

17 

  

МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» г. 

Борисенко 

Светлана 

3 



Тихорецка Михайловна 

66.  Открытка Кириенко 

Анастасия 

16 МАОУДО ЦВР  

МО Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

 

Номинация «Сувенир» 

№ Название 

работы 

Ф.И.участ

ника 

(полность

ю) 

Воз

рас

т 

ОУ Ф.И.О. 

руководителя 

(полностью) 

Оценк

а 

6-8 лет  

1.    Сувенир Моньшино

ва 

Виктория 

6-8 МБОУ СОШ 

№2 им.Н.С. 

Лопатина 

Хачатурян 

Светлана 

Викторовна 

1 

2.    Сувенир Алексенко 

Анастасия 

8  МБОУ СОШ 

№22 им. Г.Г. 

Шумейко 

Грунская Елена 

Николаевна 

2 

3.  Сувенир Пивоваров

а Милана 

Сергеевна 

7   МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» г. 

Тихорецк 

Кулида Елена 

Николаевна 

1 

4.  Сувенир Шило 

Екатерина 

7 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Армавира 

Головко Светлана 

Ивановна 

1 

5.  Сувенир Казановска

я Анна 

8 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Участн

ик 

6.  Сувенир Мищенко 

Алексей 

8 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

1 

7.  «Георгиев

ская 

лента» 

Майданюк 

Софья 

8 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

8.  Сувенир Зорина 

Анна 

7 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Новоселова 

Людмила 

Викторовна 

1 

9.  Сувенир Зиновьева 

Есения 

8 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Новоселова 

Людмила 

Викторовна 

1 

10.  Сувенир Зиновьева 8 МАОУДО Новоселова 1 



Таисия ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Людмила 

Викторовна 

11.  Сувенир Высоченко 

Виктория 

7 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Новоселова 

Людмила 

Викторовна 

1 

12.  Сувенир Григорьян 

Руслан 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

2 

13.  Сувенир Витлиб 

Даниил 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

3 

14.  Сувенир Полумиев 

Виталий 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

1 

15.  Сувенир Павленко 

Валерий 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

2 

16.  Сувенир Мастеркин 

Демид 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

1 

17.  Сувенир Осипов 

Виктор 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

1 

18.  Сувенир Веприк 

Андрей 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

2 

19.  Сувенир Куликов 

Кирилл 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

3 

20.  Сувенир Алоян 

Марк 

6 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Матушкина Юлия 

Ильинична 

3 

21.  Сувенир Гагаринов 7 МАОУДО Сафонова Вера 1 



а Яна ЦВР   МО 

Кавказский 

район 

Анатольевна 

22.  Сувенир Гречишки

н Роман 

8   МБОУ ДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

Синицина Нина 

Петровна 

Гран-

при 

9-11 лет  

23.  Сувенир Гогуля 

Станислав 

ребенок 

инвалид  

10   МБОУ ДО 

ЦДТ МО 

Павловский 

район 

Самохвалова Елена 

Николаевна 

1 

24.  Номинаци

я Сувенир 

Адольф 

Герда 

9-11 МБОУ СОШ 

№22 им. Г.Г. 

Шумейко 

Плетнева Ольга 

Ильинична 

3 

25.  Номинаци

я Сувенир 

Кутовая 

Людмила 

9-11 МБОУ СОШ 

№22 им. Г.Г. 

Шумейко 

Шаповалова 

Светлана 

Викторовна 

2 

26.  Номинаци

я Сувенир 

Матлашов 

Валерий 

9-11 МБУДО 

ЦРТДиЮ МО 

Гулькевичски

й район 

Шестакова Татьяна 

Яковлевна 

1 

27.  Сувенир Бортников

а 

Елизавета 

11   МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Яценко Марина 

Олеговна 

1 

28.  Сувенир Жирлицин

а Софья 

10   МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Яценко Марина 

Олеговна 

1 

29.  Сувенир Газизова 

Виктория 

11  МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Морозова Лариса 

Ивановна 

1 

30.  Сувенир Богатырѐв 

Михаил 

Александр

ович 

10   МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Булатняя Марина 

Владимировна 

3 

31.  Сувенир Махова 

Полина 

Николаевн

а 

10    МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» г. 

Тихорецка 

Борисенко 

Светлана 

Михайловна 

1 

32.  Сувенир Пелехова 

Вероника 

Валерьевн

а 

10   МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» г. 

Тихорецка 

Борисенко 

Светлана 

Михайловна 

1 

33.  Сувенир Купина 9   МБУ ДО ЦВР Прокофьева Ольга 1 



Екатерина «Гармония» Анатольевна 

34.  Сувенир Ситракова 

Дарья 

Андреевна 

9  МБОУ ДО 

ДДТМО 

Кавказский 

район 

Сасина Ирина 

Владимировна 

Участн

ик 

35.  Сувенир Новикова 

Юлия 

10 МБОУ СОШ 

№16 им. 

В.К.Рыжова 

Шульгина 

Светлана 

Андреевна 

2 

36.  Сувенир Гогуля 

Станислав 

ребенок 

инвалид 

10   МБОУ ДО 

ЦДТ МО 

Павловский 

район 

Самохвалова Елена 

Николаевна 

1 

37.  сувенир Керимова 

Елизавета 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Участн

ик 

38.  Браслет 

«Кобра» 

Иванищев 

Максим  

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

39.  Браслет 

«Кобра» 

Свешнико

в Игорь10 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

40.  «Армейска

я кружка» 

Сукосян 

Альберт  

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

41.  «Армейск

ий 

бинокль» 

Толлерова 

Екатерина  

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

42.  Брелок 

«Защитни-

ку 

Отечества

» 

Черных 

Сергей10 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

43.  Открытка Романенко 

Анна 

11   МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

44.  Открытка Крамарь 

Артем 

11   МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

Пискова Ирина 

Петровна 

Участн

ик 



район 

45.  Открытка Воронова 

Любовь 

10  МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

46.  Открытка Сергеева 

Милана 

10   МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

2 

47.  Открытка Клейн 

Мария 

10   МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

3 

48.  Открытка Параева 

Милана 

9   МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Участн

ик 

49.  Сувенир Стручали-

на 

Александ-

ра 

11 МАОУДО 

ЦВР  МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

Гран-

при 

50.  Сувенир Лазарева 

Маргарита 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

51.  Сувенир Гаглоева 

Екатерина 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

2 

52.  Сувенир Романенко 

Анна 

11 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

53.  Сувенир Зюзина 

Ангелина 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

Гран-

при 

12-14 лет  

54.  Номинаци

я Сувенир 

Канчина 

Надежда 

12-

14 

МБУДО 

ЦРТДиЮ 

Завгородняя Вера 

Александровна 

2 

55.  Сувенир Саларцорц

ян Эдуард 

13 ГБОУ школа-

интернат №7 

ст. Казанская 

Беспалая Елена 

Ивановна 

 

3 

56.  Сувенир Булатний 12  МБУ ДО ЦВР Кулида Елена 2 



Артѐм 

Андреевич 

«Гармония» г. 

Тихорецк 

Николаевна 

57.  Сувенир Шумитов 

Кирилл 

12  МБУ ДО ЦВР 

«Гармрния» г. 

Тихорецк 

Морозова Лариса 

Ивановна 

1 

58.  Сувенир Аношенко 

Владислав 

13   МБОУ ДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

Коломейцева Елена 

Валентиновна 

1 

59.  Сувенир Степаненк

о Юлия 

12   МБОУ ДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

Рот Валентина 

Сергеевна 

Гран-

при 

60.  Брелок 

«Кинжал» 

Майданюк 

Тихомир  

12 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

1 

61.  «Армейск

ий 

ремень» 

Яковенко 

Елизавета  

12 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Колесник Елена 

Викторовна 

Гран-

при 

62.  Сувенир 

 

Дмитриенк

о Дина 

10 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Новоселова 

Людмила 

Викторовна 

1 

63.  Сувенир Савенко 

Виктория 

14 МАОУДО 

ЦВР   МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

64.  Сувенир Филиппов

а Валерия 

12 МАОУДО 

ЦВР  МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

65.  Сувенир 

 

Снегирѐва 

Софья 

13 МАОУДО 

ЦВР   МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

3 

66.  Сувенир Чижикова 

Анна 

13 МАОУДО 

ЦВР   МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

67.  Сувенир Чабарака 

Анастасия 

13 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 



район 

68.  Сувенир Чернявска

я Дарья 

13 МБУ ДО 

ДДЮТ г. 

Армавира 

Головко Светлана 

Ивановна 

2 

15-17 лет  

69.  Номинаци

я Сувенир 

Булгакова 

Дарья 

15-

17 

МБУДО 

ЦРТДиЮ 

Ткаченко Мария 

Валерьевна 

Гран-

при 

70.  Сувенир Сотникова 

Екатерина 

17 ГБОУ школа-

интернат №7 

ст.Казанская 

Милованова 

Татьяна 

Александровна 

1 

71.  Сувенир Щербенко 

Евгений 

15 ГБОУ школа-

интернат №7 

ст.Казанская 

Редько  Светлана 

Михайловна 

2 

72.  Сувенир Крохина 

Арина 

15   МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселков-

ский район 

Крохина Марина 

Александровна 

2 

73.  Сувенир Степанова 

Виктория   

16  МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» г. 

Тихорецк 

Кулида Елена 

Николаевна 

2 

74.  Сувенир Юрченко 

Ангелина 

13 МБОУ СОШ 

№17 им. 

Г.К.Жукова 

МО 

Кавказский 

район 

Новоселова 

Людмила 

Викторовна 

1 

75.  Сувенир Новосельц

ева Арина 

15 МАОУДО 

ЦВР МО 

Кавказский 

район 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

1 

 


